
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN MƯỜNG LÁT  
 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNGHÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Mường Lát, ngày     tháng    năm 2024 

       

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận kết quả trúng tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên 

 tại các trường học thuộc UBND huyện Mường Lát  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MƯỜNG LÁT 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về 

hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự 

nghiệp công lập; 

Căn cứ Công văn số 106/SNV-CCVC ngày 11/01/2024 của Sở Nội vụ tỉnh 

Thanh Hóa về việc hướng dẫn thực hiện hợp đồng lao động làm giáo viên mầm 

non, phổ thông công lập theo Nghị định số 111/2022/ NĐ-CP của Chính phủ; 

Xét đề nghị của Hội đồng xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên tại 

các trường học thuộc UBND huyện Mường Lát tại Công văn số 02/CV-

HĐXTLĐHĐ ngày 24/4/2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công nhận kết quả trúng tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên tại các 

trường học thuộc UBND huyện Mường Lát, đối với 57 người (Có danh sách kèm theo). 
 

Điều 2. Giao Hội đồng xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên tại các 

trường học thuộc UBND huyện Mường Lát tại thông báo công khai kết quả xét 

tuyển trên Cổng thông tin điện tử của huyện. 
 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Hội 

đồng xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên tại các trường học thuộc UBND 

huyện Mường Lát; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3/QĐ; 

- Thường trực HU(b/c); 

- CT, PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, NV. 

 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 
Trịnh Văn Thế 

 


		2024-04-24T15:59:18+0700


		2024-04-24T16:31:46+0700


		2024-04-24T16:31:53+0700


		2024-04-24T16:31:54+0700




